
Maîtrise d'Oeuvre PARC DES SUBSISTANCES
Avenue du Maréchal de Villars

77920 FONTAINEBLEAU PC
phase :

Maîtrise d'Ouvrage :

SCP OTTON SANCHEZ
15 avenue du Maréchal Foch

59130 LAMBERSART
Tel : 03.20.51.22.22

ILOT E - COUPE GABARIT PLU
titre :

PC3-3 - E
n° plan :échelle :

1842
n° projet :

Avril 2021
date :

-
indice :

Urbaniste-Paysagiste

OPUS URBAIN
27 rue de l'Espérance

75013 PARIS
Tel : 01.87.44.62.66

SCCV FONTAINEBLEAU SUBSISTANCES
42 rue Bassano
75008 PARIS

Tel: 01.40.75.02.00

150 150

27
0

27
0

27
0

27
0

27
0

1 
12

0

1 
20

0

38
2

COUPE SUR BATIMENT
(situé au-delà de la bande de 120m)
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Hauteur étage courant ne peut être
inférieur à 2,60m

Limite des 12m à l'acrotère
des toitures terrasses

Limite des 12m à l'acrotère
des toitures terrasses Attique ayant une hauteur

de 3m maximum

Dépassement de la hauteur maximale autorisée
pour les installations techniques et fonctionnelles
pour les parties ne produisant pas de surface de plancher
ainsi que pour les décors, et dans la limite de 2m supplémentaires
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PLAN DE REPERAGE DES COUPES
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